
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0SSÏ/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria N° 406198, publicado no 
D.O.U. de 27.03.98, que dispensou JOSÉ CURSINO DE MORAIS SOBRINHO da função 
de Supervisor de Laboratório (FG-6) da Fazenda Agua Limpa. 

Brasília-DF, O Z de ,48R//.  de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


